e
MInIStério dR EdunÇio
nsihuta Fedcml dn PaíBná

PORTARIA N' 2830 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor de l)esen\:olvimento dc Pessoas da
Pr6-Rcitoãa de Gestão dc Pessoas do instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlbK a Portaria N' 727 dc 03./07/2017
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magníâco Reitor c o contido no processo n'
2341 1 .009317Do17-21,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo mlacionados pam comporem a Comissão de

Avaliação cle Dewmpcnho por Mérito Pioíissional do(a) servidor(a) VIVALDO CORDEIRO
(}ONCALVES, lotado(a) no CAMPUS CURITIBA

1. ADNANO WILLIAN DA Sll;\A
Nome Escolaridade

2. MARLI 'iEREznqHA FERREiRA BECKER
1 65 ]087
1 1 70050

.L ló71785

SUPENoR

P. RoMULO SOUZA DA SII.VA
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS
Diretor de Desenvol\ imenso de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

AV.Vector Ferfelm do Arnara1, 30õ -Tarumà, Curíllba - PR l CEP 82530-230 - Braslll